
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-19-000053-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ТБ Європейська"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Чорній Мар'ян Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Цілісний майновий комплекс, який
складається з наступного майна: 1. Будівля побутового комбінату (реєстраційний номер об’єкта
8550131, загальна площа 1333,6 м2) Підстава виникнення права власності: свідоцтво про право
власності від 21.10.2002 видане Виноградівською районною державною адміністрацією, на підставі
розпорядження Голови Виноградівської районної державної адміністрації за №548 від 21.10.2002 та
зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної інвентаризації 21.10.2002 в книзі 2 (два), номер
запису 543. 2. Будівля протирадіаційного укриття з актовим залом (реєстраційний номер об’єкта
3321023, загальна площа 1133,0 м2) Підстава виникнення права власності: свідоцтво про право
власності від 21.10.2002 видане Виноградівською районною державною адміністрацією, на підставі
розпорядження Голови Виноградівської районної державної адміністрації за №548 від 21.10.2002р.
та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної інвентаризації 21.10.2002 в книзі 2 (два),
номер запису 544. 3. Сушильно-помольний цех (реєстраційний номер 8550446) Підстава виникнення
права власності: свідоцтво про право власності від 09.12.2002 видане Виноградівською районною
державною адміністрацією, на підставі розпорядження Голови Виноградівської районної державної
адміністрації за №635 від 09.12.2002 та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної
інвентаризації 09.12.2002 в книзі 3 (два), номер запису 554. Складається із: - Складу сировини, який
побудований з збірних залізобетонних плит, літ. «Р», загальною площею 246,0 м2; - Складу
сировини, побудованого з шиферу, літ. «С». загальною площею 1 707,5 м2; - Складу готової
продукції, побудованого з цегли, літ. «С1», загальною площею 1 434,2 м2; - Затарених контейнерів,
побудованих з металічних стовпів, загальною площею 420,0 м2; - Корпусу сушки, побудованого з
цегли, загальною площею 731,1 м2; - Корпусу розмола, літ. «У», побудованого з цегли, загальною
площею 1 533,0 м2; - Вузла упаковки, побудованого з металічних стовпів, літ. «Ф», загальною
площею 222,2 м2; - Силосного складу, побудованого з плит, літ. «Ф1», загальною площею 95,2 м2; -
Складу, побудованого з цегли, літ. «Ф2», загальною площею 1 194,8 м2; - Станції, побудованої з
цегли, літ. «Х»; - Тепловозного депо, побудованого з цегли, літ. «Х1»; - АБК, побудованого з цегли,
літ. «Ч1». 4. Лакофарбовий цех (реєстраційний номер 8550349) Підстава виникнення права
власності: свідоцтво про право власності від 09.12.2002 видане Виноградівською районною
державною адміністрацією, на підставі розпорядження Голови Виноградівської районної державної
адміністрації за №635 від 09.12.2002р. та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної
інвентаризації 09.12.2002 в книзі 3 (два), номер запису 555. Складається із: - Адмінкорпус, літ. «Ч»,



загальною площею 1 163,8 м2; - Головного корпусу, літ. «Ш», загальною площею 833,3 м2; -
Трансформаторної, літ. «Ш1», загальною площею 35,2 м2; - Складу, літ. «Щ», загальною площею
205,2 м2; - Складу продукції, літ. «Щ1»; - Насосної оліфи, літ. «Ц1»; - Очисних споруд, літ. «Я»; -
Банкотари, літ. «Ю». 5. Енергомеханічний цех (реєстраційний номер 8550514) Підстава виникнення
права власності: свідоцтво про право власності від 09.12.2002р. видане Виноградівською районною
державною адміністрацією, на підставі розпорядження Голови Виноградівської районної державної
адміністрації за №635 від 09.12.2002р. та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної
інвентаризації 09.12.2002р. в книзі 3 (два), номер запису 556. Складається із: - Будівлі старої
парокотельні, літ. «П», загальною площею 244,7 м2; - Приміщення Р.М.М., літ. «Ю1», загальною
площею 600,1 м2. 6. Автотранспортне господарство (реєстраційний номер 8550531) Підстава
виникнення права власності: свідоцтво про право власності від 09.12.2002р. видане
Виноградівською районною державною адміністрацією, на підставі розпорядження Голови
Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від 09.12.2002р. та зареєстрованого в
Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в книзі 3 (два), номер запису 557.
Складається із: - Автогаража, літ. «Г», загальною площею 560,9 м2; - А.Б.К. гірничого цеху, літ. «К»,
загальною площею 220,7 м2. 7. Ремонтно-будівельна дільниця літ. «Л» (реєстраційний номер
об’єкта 8550552, загальна площа 598,6 м2) Підстава виникнення права власності: свідоцтво про
право власності від 09.12.2002р. видане Виноградівською районною державною адміністрацією, на
підставі розпорядження Голови Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від
09.12.2002р. та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в
книзі 3 (два), номер запису 558. 8. Складське господарство (реєстраційний номер об’єкта 8550483)
Підстава виникнення права власності: свідоцтво про право власності від 09.12.2002р. видане
Виноградівською районною державною адміністрацією, на підставі розпорядження Голови
Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від 09.12.2002р. та зареєстрованого в
Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в книзі 3 (два), номер запису 559.
Складається із: - столової, літ. «В», загальною площею 550,2 м2; - складу літ. «Д», загальною
площею 442,7 м2; - складу літ. «Є», загальною площею 183,9 м2; - складу літ. «Ж», загальною
площею 254,1 м2; - складу літ. «З», загальною площею 273,4 м2. 9. Дільниця дрібної фасовки
(реєстраційний номер 8550064) Підстава виникнення права власності: свідоцтво про право
власності від 09.12.2002р. видане Виноградівською районною державною адміністрацією, на
підставі розпорядження Голови Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від
09.12.2002р. та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в
книзі 3 (два), номер запису 560. Складається із: - Приміщення дільниці дрібної фасовки, літ. «Е»,
загальною площею 233,8 м2; - Пожежного депо літ. «И», загальною площею 129,0 м2. 10. Дільниця
паропостачання (реєстраційний номер 8550188) Підстава виникнення права власності: свідоцтво
про право власності від 09.12.2002р. видане Виноградівською районною державною адміністрацією,
на підставі розпорядження Голови Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від
09.12.2002р. та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в
книзі 3 (два), номер запису 561 Складається із: - котельні літ. «О», загальною площею 406,7 м2; -
мазутної насосної літ. «Н», загальною площею 45,3 м2; - компресорної літ. «П», загальною площею
279,4 м2; - паро-котельні літ. «Ї», загальною площею 103,9 м2; - насосної оборотного водог. літ. «Ц»,
загальною площею 51,5 м2; 11. Будівля котельні (реєстраційний номер об’єкта 8591144, загальна
площа 191,9 м2) Підстава виникнення права власності: свідоцтво про право власності від
09.12.2002р. видане Виноградівською районною державною адміністрацією, на підставі
розпорядження Голови Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від 09.12.2002р.
та зареєстрованого в Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в книзі 3 (два),
номер запису 562 12. Підсобне господарство (реєстраційний номер об’єкта 8550252) Підстава



виникнення права власності: свідоцтво про право власності від 09.12.2002р. видане
Виноградівською районною державною адміністрацією, на підставі розпорядження Голови
Виноградівської районної державної адміністрації за №635 від 09.12.2002р. та зареєстрованого в
Виноградівському бюро технічної інвентаризації 10.12.2002р. в книзі 3 (два), номер запису 563.
Складається із: - Будівлі свинарника, літ. «А1», загальною площею 133,5 м2; - Будівлі свинарника
літ. «Б», загальною площею 123,7 м2.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 80 774 526.14 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 8 077 452.61 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.11.2021 20:04:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ТБ Європейська"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Чорній Мар'ян Володимирович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


